证券代码：603158          证券简称：腾龙股份         公告编号：2023-088

常州腾龙汽车零部件股份有限公司

关于收到项目定点通知函的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、定点通知函概况

常州腾龙汽车零部件股份有限公司（以下简称“公司”）近日收到国内某自主

品牌主机厂的定点通知函，公司成为其新项目的热管理空调侧集成模块供应商。

根据客户规划，该项目预计于 2025 年 3 月开始量产，生命周期总金额约为人

民币 5.99 亿元，生命周期约为 5 年。

二、说明事项

公司致力于汽车热管理产品研发与配套，并于 2022 年底发布公开发行可转债

预案，在前期积累的单品开发、研发能力等基础上实施募投项目，推动建设新能

源车热管理集成模块及核心零部件项目，旨在拓展和延伸公司在新能源车热管理

领域业务和产品范围，加强公司在新能源车热管理领域的竞争地位，进一步丰富

公司的产品矩阵，是增强公司核心竞争力的战略选择。此次得到客户的认可，将

对公司进一步拓展新能源汽车热管理集成模块业务产生积极作用。

三、风险提示

1、定点通知函并不反映主机厂最终的实际采购数量，目前项目总金额仅为预

计金额，后续实际开展情况存在不确定性，具体以订单结算金额为准。

2、公司实际销售金额将与汽车实际产量等因素直接相关，整个项目的实施周

期比较长，而汽车市场整体情况、国家宏观经济形势等因素均可能对主机厂的生

产计划和采购需求构成影响，进而为供货量带来不确定性影响；尽管合同双方具

备履约能力，但在合同履约过程中，可能会出现因主机厂业务调整或不可抗力等

原因，导致项目延期、变更、中止或终止。

3、本项目预计于 2025 年开始量产，对本年度经营业绩不会构成重大影响。

特此公告。

常州腾龙汽车零部件股份有限公司 董事会

2023 年 10 月 26 日